05

第４７回定時総会・第４７回定時総会後の懇親会

第４７回定時総会
日　時：令和元年 6月7日（金）　開会 13時 30 分
会　場：三井ガーデンホテル千葉（平安東の間）
出席者：出席会員数 59名、有効委任状提出者 132 名、議決権行使書 23名、合計出席者 191 名

第４７回定時総会後の懇親会
日　時：令和元年 6 月 7日（金）　開会 17 時 30 分
会　場：三井ガーデンホテル千葉（平安南の間）
出席者：来賓 43 名、正会員 45 名、賛助会員 44 名、報道 5 名、合計 137 名

　　司会進行は佐川会員（山武支部）が担当し、
最初に井桁会員（長生夷隅支部）による総会成
立要件の定足数の確認と報告を受け、総会は有効
に成立となり、須田副会長の開会の辞の後、物故
会員への黙祷を捧げた。出席者全員による建築士
事務所憲章が朗読され、仮議長として金子会長が

務め、議長に平山会員（市川浦安支部）、副議長
に丹会員（千葉支部）が選任され、議事に入り第
一号議案から役員改選について慎重審議が行わ
れ、すべての議案が承認されました。

　　司会進行は白井会員（千葉支部）が担当し、
須田副会長（千葉支部）の開会のことばの後、
主催者挨拶として金子康男会長が挨拶し、来賓の
参議院議員　長浜博行様、千葉県県土整備部次
長　小湊宏明様、千葉市都市局建築部建築指導
課課長　豊田宏様、（一社）東京都建築士事務
所協会　副会長　永池雅人様より祝辞を頂き出席

された来賓、頂いた祝電披露の後、（一社）日本
建築構造技術者協会 JSCA 千葉代表　市原嗣久
様による乾杯の発声により祝宴が始まり和やかな時
間を過ごしました。
　その後、賛助会　辻会長より賛助会員の紹介と
PRを経て、宍倉副会長による閉会のことばにて終
演となった。

懇親会での記念撮影

千葉市都市局建築部建築指導課
課長　豊田宏様　ご挨拶

参議院議員　長浜博行様　ご挨拶

（一社）東京都建築士事務所協会
副会長　永池雅人様　ご挨拶

千葉県県土整備部
次長　小湊宏明様　ご挨拶

JSCA千葉
代表　市原嗣久様　ご挨拶